
UCHWAŁA NR XXV/224/20 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2020 rok 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215,  art. 220, 
art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/165/19 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 19 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2020 rok dokonuje się 

zmian: 

1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 
2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 
3) w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, jak 

w załączniku Nr 3. 
§ 2. Dochody budżetu gminy na 2020 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 

74.504.537,05 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące:      70.182.316,60 zł 
2) dochody majątkowe:   3.761.337,70 zł 

§ 3. Wydatki budżetu gminy na 2020 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie  

82.309.946,73 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące:       68.759.629,44 zł 
2) wydatki majątkowe:  12.989.434,54 zł 

§ 4. W uchwale Nr XVIII/165/19 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 19 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2020 rok  § 7 otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 7. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 

2020 w kwocie ogółem  6.945.253,76 zł, z tego: 

1) dotacje podmiotowe 
a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.710.074,00 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 

2.822.127,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 
2) dotacje celowe 



a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości  1.059.632,16 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów  publicznych  w  wysokości 

1.353.420,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.”. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie. 

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 



Dochody budżetu 2020 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/224/20 z dnia 27 sierpnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

21 895 050,56 121 300,00 22 016 350,56

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

5 206 568,56 121 300,00 5 327 868,56

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 123 204,56 80 000,00 203 204,56

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00 41 300,00 391 300,00

Razem: 74 383 237,05 121 300,00 74 504 537,05

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki budżetu gminy 2020 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/224/20 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 27 sierpnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 227 463,35 13 000,00 10 240 463,35

60004 Lokalny transport zbiorowy 66 000,00 -49 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 -49 000,00 17 000,00

 66 000,00 -49 000,00 17 000,00

60095 Pozostała działalność 733 309,16 62 000,00 795 309,16

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

728 109,16 62 000,00 790 109,16

 728 109,16 62 000,00 790 109,16

801 Oświata i wychowanie 20 350 472,76 87 800,00 20 438 272,76

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 614 031,19 6 100,00 620 131,19

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

5 800,00 6 100,00 11 900,00

 5 800,00 6 100,00 11 900,00

80104 Przedszkola 5 085 033,00 51 700,00 5 136 733,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 822 000,00 31 700,00 1 853 700,00

 1 822 000,00 31 700,00 1 853 700,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

138 000,00 20 000,00 158 000,00

 138 000,00 20 000,00 158 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

314 807,00 30 000,00 344 807,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

201 267,00 30 000,00 231 267,00

 201 267,00 30 000,00 231 267,00

BeSTia Strona 1 z 3



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

143 452,32 0,00 143 452,32

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

0,00 7 761,60 7 761,60

 0,00 7 761,60 7 761,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 181,91 -7 761,60 1 420,31

 9 181,91 -7 761,60 1 420,31

852 Pomoc społeczna 5 087 542,14 0,00 5 087 542,14

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 523 050,00 0,00 523 050,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

132 579,00 -37 620,00 94 959,00

 132 579,00 -37 620,00 94 959,00

3110 Świadczenia społeczne 390 471,00 37 620,00 428 091,00

 390 471,00 37 620,00 428 091,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 414 378,28 0,00 414 378,28

85395 Pozostała działalność 414 378,28 0,00 414 378,28

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 097,78 -36 813,87 134 283,91

 171 097,78 -36 813,87 134 283,91

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 197,09 -2 224,28 2 972,81

 5 197,09 -2 224,28 2 972,81

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 32 484,51 -12 386,49 20 098,02

 32 484,51 -12 386,49 20 098,02

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 35 995,13 17 265,46 53 260,59

 35 995,13 17 265,46 53 260,59

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 655,78 772,19 3 427,97

 2 655,78 772,19 3 427,97

4227 Zakup środków żywności 1 157,62 -606,58 551,04

 1 157,62 -606,58 551,04

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 81 443,54 36 484,64 117 928,18

 81 443,54 36 484,64 117 928,18

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 138,34 -772,19 22 366,15

 23 138,34 -772,19 22 366,15

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 353,54 -1 718,88 16 634,66

 18 353,54 -1 718,88 16 634,66

BeSTia Strona 2 z 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 090 209,07 23 300,00 3 113 509,07

90095 Pozostała działalność 523 308,07 23 300,00 546 608,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 177,35 2 800,00 42 977,35

Fundusz sołecki - Drwalewice 140,46 2 800,00 2 940,46

4300 Zakup usług pozostałych 200 436,00 20 500,00 220 936,00

 200 436,00 20 500,00 220 936,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 132 091,04 -2 800,00 3 129 291,04

92195 Pozostała działalność 139 642,61 -2 800,00 136 842,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 442,61 -800,00 63 642,61

Fundusz sołecki - Drwalewice 9 100,00 -800,00 8 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 900,00 -2 000,00 19 900,00

Fundusz sołecki - Drwalewice 2 000,00 -2 000,00 0,00

Razem: 82 188 646,73 121 300,00 82 309 946,73

BeSTia Strona 3 z 3



                                                                          Załącznik Nr 3

                                                                          do Uchwały Nr XXV/224/20

                                                                          Rady Miejskiej w Kożuchowie

                                                                          z dnia 27 sierpnia 2020 roku

Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Plan

1 2 3 4 5

754 75412 4210 5 000,00
900 90095 4210 596,59
921 92109 4210 4 450,00
921 92109 4300 8 000,00
921 92195 4210 3 750,00
926 92605 6060 12 000,00

Sołectwo Studzieniec 33 796,59
900 90095 4210 1 500,00
900 90095 6060 12 000,00
921 92195 4210 3 000,00
926 92605 4300 21 093,50

Sołectwo Stypułów 37 593,50
754 75412 4210 2 500,00
900 90004 4210 6 700,00
900 90095 4210 200,00
921 92195 4210 2 111,31
926 92605 4300 1 800,00
926 92695 4210 1 500,00
926 92695 6060 8 835,00

Sołectwo Radwanów 23 646,31
900 90015 6050 25 500,00
900 90095 4210 3 500,00
921 92195 4210 2 404,00
921 92195 4300 1 000,00

Sołectwo Podbrzezie Dolne 32 404,00

754 75412 4210 2 000,00

900 90095 4210 1 000,00

900 90095 4270 541,14

921 92109 4210 4 000,00
921 92195 4300 1 000,00
926 92605 4210 1 000,00
926 92695 4300 7 000,00

Sołectwo Mirocin Średni 16 541,14

754 75412 4210 5 000,00

900 90095 4210 1 000,00

900 90095 4270 500,00

921 92109 4210 5 161,24

921 92195 4210 5 000,00

926 92605 4300 8 000,00
Sołectwo Mirocin Dolny 24 661,24

921 92109 4210 1 100,00
921 92109 4270 2 493,82
921 92195 4210 1 000,00
921 92195 4300 8 000,00

Sołectwo Słocina 12 593,82
754 75412 4210 200,00
900 90095 4210 200,00
921 92109 4210 6 315,64
921 92195 4210 1 500,00
921 92195 4300 1 500,00
926 92695 4300 1 600,00

Sołectwo Cisów 11 315,64
750 75075 4300 400,00
750 75095 4300 1 500,00
900 90015 4300 3 000,00
900 90095 4210 600,00
921 92109 4210 4 400,00
921 92109 4270 7 961,34
921 92195 4210 3 300,00
921 92195 4300 3 500,00

Sołectwo Czciradz 24 661,34

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu sołeckiego w 2020 roku

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:



600 60017 4210 4 435,97
754 75412 4210 1 000,00
900 90004 4210 1 000,00
900 90095 4210 500,00
900 90095 4270 1 500,00
921 92195 4210 1 000,00

Sołectwo Dziadoszyce - Zawada 9 435,97
900 90015 4300 7 000,00
900 90095 4210 2 240,33
921 92195 4210 2 000,00
921 92195 4300 2 000,00
926 92695 4300 8 000,00

Sołectwo Książ Śląski 21 240,33
600 60017 4210 200,00
754 75412 4210 500,00
900 90004 4210 500,00
900 90095 4210 700,00
921 92195 4210 5 677,30
921 92195 4300 1 400,00
926 92695 4300 2 000,00

Sołectwo Bielice 10 977,30
754 75412 4210 5 000,00
900 90095 4210 500,00
921 92109 4210 500,00
921 92116 4210 500,00
921 92116 4300 2 000,00
921 92195 4210 6 000,00
926 92605 4210 1 266,64
926 92695 4300 6 000,00

Sołectwo Broniszów 21 766,64

600 60017 4210 2 500,00

900 90095 4210 500,00

900 90095 4270 600,00
921 92195 4210 1 029,11
921 92109 4270 6 900,00
921 92195 4210 2 000,00
921 92195 4300 1 500,00
926 92605 4210 1 700,00

Sołectwo Solniki 16 729,11
900 90095 4210 200,00
921 92109 4210 1 000,00
921 92195 4210 1 800,00
921 92195 4300 2 600,00
926 92605 4210 7 858,47

Sołectwo Sokołów 13 458,47
921 92195 4210 7 000,00
921 92195 4300 1 400,00
926 92695 4210 5 500,00
926 92695 4300 2 415,58

Sołectwo Podbrzezie Górne 16 315,58
900 90095 4210 140,46
921 92195 4210 9 100,00
921 92195 4300 2 000,00

Sołectwo Drwalewice 11 240,46
750 75095 4210 1 000,00
754 75412 4210 5 000,00
900 90095 4210 3 800,00
921 92109 4210 586,28
921 92109 4300 500,00
921 92195 4210 1 200,00
921 92195 4300 500,00
926 92605 4300 2 000,00

Sołectwo Lasocin 14 586,28
600 60017 4300 13 000,00
900 90095 4210 300,00
921 92109 4210 11 000,00
921 92109 4300 1 500,00
926 92605 4210 812,39
921 92195 4210 2 500,00
926 92605 4300 1 000,00

Sołectwo Mirocin Górny 30 112,39

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:



600 60016 4210 2 635,22
600 60017 4210 1 500,00
900 90095 4210 500,00
921 92195 4210 3 000,00
921 92195 4300 1 500,00

Sołectwo Bulin 9 135,22

392 211,33 

Ogółem:

Razem:



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXV/224/20

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 27 sierpnia 2020 roku

podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki 1 710 074,00 1 059 632,16

600 60013 6300 Województwo Lubuskie 107 058,00

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 150 000,00

600 60095 2310 Gmina Nowa Sol -Miasto 790 109,16

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 3 665,00

750 75023 2710 Gmina Niegosławice 1 000,00

754 75412 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 2 800,00

851 85195 2710 Miasto Zielona Góra 5 000,00

921 92109 2480 Centrum Kultury "Zamek" w Kożuchowie 1 084 335,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna MiG w Kożuchowie 625 739,00

Nazwa jednostki 2 822 127,00 1 353 420,60

010 01009 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom
15 000,00

754 75412 2820 Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 527 400,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Ochronka" w Kożuchowie 608 000,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Stypułowie 301 700,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole - Akademia Malucha 944 000,00

801 80106 2540 Punkt Przedszkolny Kożuchów 78 200,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole - Akademia Malucha 214 247,00

801 80149 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Muchomorek" w Kożuchowie 17 020,00

801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 103 452,00

801 80153 2810 Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 7 761,60

851 85154 2820 Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30 000,00

851 85195 2820 Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 22 550,00

852 85230 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego
94 959,00

854 85404 2540 Niepubliczne Przedszkole - Akademia Malucha 24 000,00

854 85404 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Muchomorek" w Kożuchowie 4 108,00

855 85505 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
273 600,00

900 90001 6230

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

100 000,00

900 90019 6230

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

10 000,00

900 90095 6230

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                  i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

90 000,00

921 92120 6570 Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 400 000,00

921 92195 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego
5 250,00

921 92195 2820 Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 43 050,00

926 92605 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego
10 250,00

926 92605 2820 Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 246 000,00

4 532 201,00 2 413 052,76

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych

Ogółem

Dotacje udzielane w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł/



UZASADNIENIE

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu
(załącznik nr 1);

1. W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

a) rozdziale 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

§ 0360 - wpływy z podatku od spadków i darowizn zwiększa się o kwotę 80.000,00 zł

- w związku z wyższymi wpływami z podatku od spadków i darowizn niż planowano.

§ 0500 - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych zwiększa się o kwotę 41.300,00 zł

- w związku z wyższymi wpływami z podatku od czynności cywilnoprawnych niż planowano.

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu (załącznik nr 2);

1. W dziale 600 - Transport i łączność

a) rozdziale 60004 - Lokalny transport zbiorowy

§ 4300 - zakup usług pozostałych zmniejsza się o kwotę 49.000,00 zł

a) rozdziale 60095 - Pozostała działalność

§ 2310 - dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się o 62.000,00 zł

- z przeznaczeniem na dotację dla Gminy Nowa Sól - Miasto na funkcjonowanie komunikacji miejskiej oraz dodatkowe
linie szkolne uruchamiane od września b.r. w związku z ograniczeniami liczby pasażerów w okresie stanu epidemii.

2. W dziale 801 - Oświata i wychowanie

a) rozdziale 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

§ 2900 - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących zwiększa
się o kwotę 6.100,00 zł

b) rozdziale 80104 - Przedszkola

§ 2540 - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty zwiększa się o kwotę 31.700,00 zł

§ 2900 - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących zwiększa
się o kwotę 20.000,00 zł



c) rozdziale 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 2540 - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł

- zwiększenia spowodowane są wzrostem liczby dzieci w niepublicznych przedszkolach, wzrostem podstawowej kwoty
dotacji oraz wzrostem liczby dzieci uczęszczających do przedszkoli poza terenem Gminy Kożuchów.

d) rozdziale 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub ćwiczeniowych

§ 2810 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
zwiększa się o kwotę 7.761,60 zł

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejsza się o kwotę 7.761,60 zł
- z przeznaczeniem na dotację dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stypułowie.

3. W dziale 852 - Pomoc społeczna

a) rozdziale 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania

§ 2360 - dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego zmniejsza się o kwotę 37.620,00 zł

§ 3110 - świadczenia społeczne zwiększa się o kwotę 37.620,00 zł

- powyższe zmiany spowodowane są zwrotem niewykorzystanej przez Wielobranżową Spółdzielnię Socjalną "EDEN"
dotacji oraz przeznaczeniem na wypłatę zasiłku na zakup żywności.

3. W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

a) rozdziale 85395 - Pozostała działalność

§ 4017 - wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejsza się o kwotę 36.813,87 zł
§ 4127 - składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych zmniejsza się o
kwotę 2.224,28 zł
§ 4177 - wynagrodzenia bezosobowe zmniejsza się o kwotę 12.386,49 zł
§ 4217 - zakup materiałów i wyposażenia zwiększa się o kwotę 17.265,46 zł
§ 4219 - zakup materiałów i wyposażenia zwiększa się o kwotę 772,19 zł
§ 4227 - zakup środków żywności zmniejsza się o kwotę 606,58 zł
§ 4247 - zakup środków dydaktycznych i książek zwiększa się o kwotę 36.484,64 zł
§ 4249 - zakup środków dydaktycznych i książek zmniejsza się o kwotę 772,19 zł
§ 4707 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zmniejsza się o kwotę 1.718,88 zł
- zmiany spowodowane są niewykorzystaniem części środków na 2019 rok w ramach realizacji projektu pod nazwą
Kożuchowska Jedynka Dzieciom".

3. W dziale900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

a) rozdziale 90095 - Pozostała działalność

§ 4300 - zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę 20.500 zł
- z przeznaczeniem na wywiezienie urobku ziemi z wykopów powstałych w trakcie prowadzenia badań



archeologicznych przy ul. Daszyńskiego w Kożuchowie.

Wprowadza się zmiany w zakresie Funduszu Sołeckiego zgodnie z uchwałą zebrania wiejskiego.

1. Fundusz sołecki Drwalewice
- przenosi się kwotę 1.500,00 zł z rozdziału 92195 § 4210 z zadania - organizacja Dnia dziecka - zakup artykułów
spożywczych oraz kwotę 2.000,00 z § 4300 z zadania organizacja Dnia Dziecka - usługi, do rozdziału 90095 § 4210
kwotę 2.800,00 z przeznaczenie na zakup kosiarki i do rozdziału 92195 § 4210 kwotę 700,00 zł z przeznaczeniem na
organizację imprez integracyjnych - zakup art. spożywczych i przemysłowych.


		2020-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




